

Gsm 07 86 55 72 45

VILLE DE MALAKOFF

A l'attention de Monsieur Fouques
Hôtel de Ville
92240 MALAKOFF

AFFAIRE M24001

Devis (non approuvé) N°: -0130524 M24001

Affaire suivie par : Sébastien KRANTZ

Rambouillet, le 7 mai 2024

OBJET : Travaux d'aménagement du square Ferry Danton

Désignation	Qte		P.U.	Montant	T
Balance financière lot VRD					1
Moins valus					1
Dépose et repose candélabre y/c massif béton et déconnection et maintien protection du réseau d'éclairage	-1	Unité	820,00	-820,00	1
Dépose et évacuation de candélabre y/c massif béton et maintien et protection du réseau existant	-1	Unité	255,29	-255,29	1
Eclairage provisoire sur mât y/c plot avec câble aérien	-1	Forfait	1 577,65	-1 577,65	1
Dépose et évacuation éclairage provisoire	-1	Forfait	597,65	-597,65	1
Fourniture et pose de pavés béton 20x20 à joints secs Type Kronimus teinte claire Aureum 224 ou équivalent technique y compris réglage structure GNT 0/20 existante, fourniture et pose de pavés béton 20x20 et boutisses 20x30 et fourniture et réglage d'un lit de pose sable 0/4	-529	m²	100,25	-53 032,25	1
Fourniture et pose de pavés béton 20x20 à joints engazonnés 3cm Type Kronimus teinte claire Aureum 224 ou équivalent technique y compris réglage structure GNT 0/20 existante, fourniture et réglage d'un lit de pose sable 0/4, fourniture et pose de pavés béton 20x20 et boutisses 20x30, garnissage des joints adapté et semis adapté	-450	m²	102,15	-45 967,50	1
Travaux complémentaire					1
Fourniture et pose de pavés béton 20x20 à joints secs Type heinrich bock y compris réglage structure GNT 0/20 existante, fourniture et pose de pavés béton 20x20 et boutisses 20x30 et fourniture et réglage d'un lit de pose sable 0/4	529	m²	90,10	47 662,90	1
Fourniture et pose de pavés béton 20x20 à joints engazonnés 3cm Type heinrich bock y compris réglage structure GNT 0/20 existante, fourniture et réglage d'un lit de pose sable 0/4, fourniture et pose de pavés béton 20x20 et boutisses 20x30, garnissage des joints adapté et semis adapté	450	m²	92,15	41 467,50	1
Démolition de la dalle béton du bassin de 20cm d'épaisseur ferrailé y compris évacuation	1	Forfait	7 723,78	7 723,78	1
Démolition de la cuve à eau avec remblaiement en grave y compris test de compactage	1	Forfait	1 680,89	1 680,89	1
Réalisation d'une tranché pour passage d'un TPC	13	ml	70,00	910,00	1

Délai de validité des prix : 3 mois
Lieu d'intervention : Malakoff

Signature du client
(précédée de "bon pour accord")
Date:

Pour l'entreprise
Sébastien KRANTZ

